
4. Souhrnný p řehled p ředpokládané produkce výzisk ů/odpad ů  
 

  druh odpadu kód kat.  způsob nakládání zp ůsob využití, likvidace  místo uložení, likvidace jedn. množství 

1 Výkopová zemina celkem  170504 N/O       t 187924,093 

1a 
výkopová zemina – příkopy a svahy 
(splňující limity pro uložení na povrch 
terénu) 

170504 O uložení na povrch terénu 
skládka, rekultivace, 

stavba 
 t 175630,134 

1b 
výkopová zemina – pod snášenou 
kolejí (překročení limitních hodnot, 
uložení na skládku) 

170503 N uložení na skládku 
technologický překryv 

skládky  
 t 12277,963 

2 
zemina kontam. ropnými látkami 
biodegradace - přidáno k položce 1b 170503 N biodegradace / skládka N biodegradace  t 0,000 

3 
štěrk z  kolejišt ě určený k  recyklaci 
celkem 

170507 
170508 

N/O recyklace štěrku    t 31753,135 

3a 
štěrk po recyklaci, který je možno vrátit 
do štěrkového lože kolejiště 170508 O stavba stavba  t 19089,260 

3b 
 štěrk kontam.ropnými látkami 
(1.prosev při recyklaci)  
přidáno k položce 4 

170507 N biodegradace biodegradace  t 0,000 

3c 
 štěrk čistý - drobná frakce (2.prosev 
při recyklaci) 170508 O rekultivace/uložení na 

povrch terénu 
stavba  t 8753,640 

4 
lokálně znečištěný štěrk (výhybky) 

170507 N biodegradace,  skládka N biodegradace  t 24702,173 

5 
stavební a demoliční suť (stavební 
hmoty na bázi přírodních materiálů) 170107 O 

recyklace stavebních 
hmot/skládka S-IO 

recyklace  t 3479,627 

6 směsné stavební a demoliční odpady  
(z interiérů budov)  170904 

O 
skládka O  skládka O  t 53,835 

 
  



 druh odpadu - pokra čování kód kat.  způsob nakládání zp ůsob využití, likvidace  místo uložení, likvidace jedn. množství 

7 
beton z demolic objektů, základů TV 

170101 O 
recyklace betonu / 

skládka S-IO 
recyklace  t 3805,143 

8 
úlomky betonu znečištěné škodlivinami 

170106 N skládka N biodegradace  t 1,000 

9 
vybouraný asf.beton (demolice 
vozovky) 170302 O skládka O / obalovna recyklace  t 721,858 

10 
dřevo po stav.použití, z demolic 

170201 O skládka O/spalovna spalovna   t 21,256 

11 
rámy oken se skleněnou výplní 

170204 N 
skládka N/ 

spalovna/recyklace skla 
skládka O  t 10,198 

12 
smýcené stromy a keře 

020103 O 
štěpkování / 

kompostování štěpkování, kompostování  t 349,748 

13 železniční pražce dřevěné 170204 N spalovna N spalovna N  t 349,748 

14 železniční pražce betonové 170101 O recyklace betonu recyklace  t 3519,463 

15 
kůly a sloupy betonové 

170101 O recyklace betonu recyklace  t 2,000 

16 kůly a sloupy dřevěné 170204 N spalovna N spalovna N  t 266,900 
17 mostnice – dřevěné podlahy z 

ocelových mostů 
170405 N spalovna N spalovna N  t 0,000 

18 železný šrot - konstrukce, kolejnice 170405 O druhotná surovina výkup  t 797,597 

19 piliny ze železných kovů 120101 O druhotná surovina výkup  t 0,000 

20 piliny z neželezných kovů 120103 O druhotná surovina výkup  t 0,000 

21 šrot neželezných kovů 160118 O druhotná surovina výkup  t 20,000 

22 výhybky znečištěné mazadly 170409 N přebírá SDC nebo výkup výkup  t 0,000 
  



 druh odpadu – pokra čování kód kat.  způsob nakládání zp ůsob využití, likvidace  místo uložení, likvidace jedn. množství 

23 odpad hliníku 170402 O druhotná surovina výkup  t 0,000 

24 odpad mědi a jejích slitin 170401 O druhotná surovina výkup  t 1,500 

25 zbytky kabelů vodičů 170411 O druhotná surovina výkup  t 12,565 

26 dehtové isolace proti vlhku 170301 N skládka  skládka   t 25,198 
27 asf.stavební nátěry 170302 O skládka O spalovna N  t 0,000 

28 
odpadní nátěr.hmoty 

080111 N skládka N/ spalovna N spalovna N  t 0,000 

29 
odpadní ředidla, zbytky 

080117 N skládka N / spalovna N spalovna N  l 0,000 

30 
staré nátěr. hmoty + písek z otryskání 

080117 N skládka N / spalovna N spalovna N  t 64,492 

31 
obaly od nátěrových hmot 

150110 N skládka N / spalovna N spalovna N  t 0,750 

32 obaly plastové 150102 O recyklace recyklace   t 1,130 
33 obaly papírové 150101 O recyklace recyklace   t 0,730 
34 obaly dřevěné 150103 O recyklace recyklace   t 0,520 

35 
transformátory bez PCB  

160214 N 
likvidace oprávněnou 

osobou 
výkup  kg 2800,500 

36 likvidované sděl. + zab.zař. 160214 O přebírá ČD-SSZT přebírá SŽDC  t 37,610 

37 
ostatní vyřazené zařízení 

160214 O přebírá ČD-SSZT přebírá SŽDC  t 0,000 

38 
olověné akumulátory 

160601 N 
likvidace oprávněnou 

osobou výkup  t 0,000 

  



 
druh odpadu – pokra čování 

kód kat.  způsob nakládání zp ůsob využití, likvidace  místo uložení, likvidace jedn. množství 

39 
Ni–Cd akumulátory 

160602 N 
likvidace oprávněnou 

osobou výkup  t 0,000 

40 izolátory porcelánové 170103 O skládka O skládka O  t 0,140 

41 
pryžové podložky 

070299 O recyklace 
recyklace(TAP drtící linka 

Brno)  
 t 11,35 

42 PE podložky 170203 O recyklace/ spalovna N výkup, recyklace  t 4,46 

43 
stavební materiály s obsahem azbestu 

170605 O/N skládka O/ skládka N uložení v obalech   t 0,000 

44 
transformátory s obsahem PCB 

160209 N 
likvidace oprávněnou 

osobou 
likvidace oprávněnou 

osobou  kg 0,000 

45 
olej PCB 

13031 N 
likvidace oprávněnou 

osobou 
likvidace oprávněnou 

osobou  l 0,000 



 


		2016-04-22T08:19:47+0000
	 (Licence: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace)
	Not specified




